СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 ноября 2018 года                                                                                  № 440

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011
№ 158 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании ЗАТО г. Североморск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011
№ 158 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании ЗАТО г. Североморск» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 статьи 32 считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск.

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

                      В.В. Евменьков                                     Е.П. Алексеев

	РЕШЕНИЕ